台灣畜產種原知識庫 -
台灣區種豬產業協會第四屆第一次會員大會(2008.10.08)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2008/10/23

台灣區種豬產業協會第四屆第一次會員大會(2008.10.08)

(台灣區種豬產業協會2008年10月20日台種鈞字第496號)

一、時間：九十七年十月八日（星期三）下午五時整

二、地點：嘉義真北平曙U

      （嘉義市吳鳳南路405號（０五）二二八六六五九）

三、出席人數：略

四、列席人員：略

五、主席：林理事長敬典紀錄：吳襄曲

六、主席致詞：略

七、來賓致詞：略

八、報告事項

        一、會務暨工作報告。

        二、監察報告。

九、討論提案

       （一）案由：審查九十七年度（一至九月）工作報告、收支決算表、現金出納表、目錄及基金

收支表（附件一之一至附件一之六），提請討論

                   決議：照案通過。

       （二）案由：審查九十七年度工作計畫、收支預算表及工作人員待遇表（附件二之一至附件二

之三），提請大會審議。

                   說明：本案已經第三屆第四次會員大會審議通過。

                   決議：照案通過。

       （三）案由：98年種豬比賽會擬增加一次計為11次增加辦理時程訂為8月份，提請審議。

                   說明：本會每年辦理種豬比賽會10次，擬自98年起增加為11次，時間分別於1、3

、4、5、6、7、8、9、10、11及12月份。

                   決議：照案通過。

十、臨時動議：無

十一、選舉第四屆理事、監事

            推選監票、發票、唱票、記票人員

            監票：廖大福，發票：邱進田，唱票：陪^徹，計票：張清龍

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/15 23:42:24 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw

            當選理事結果如下：

            汪志光21票、楊正宏21票、陳鈞銘22票、李春榮21票、李新覺19票、

            陳高文19票、龔鴻淵17票、蔡適聰19票、蕭錦堂21票、張清龍22票、

            曾森安18票、釭髐s16票、洪光榮20票、陳加法19票、陪^徹22票。

            候補理事當選人：盧玫秀2票。

            當選監事結果如下：

            廖大福20票、林志達21票、蕭榮泉21票、洪全省20票、邱進田21票。

            候補監事當選人：楊武柔1票

十二、散會。同日下午6時30分。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/15 23:42:24 / Page 2

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw